
 

* místo †

rodné jm.

otec

matka

manžel/ka * ± 1868 † ??

děti * † manžel/ka

* †

* †

* 28.4.1899 †

* †

* †

* †

* †

* †

* †

* †

* †

* †

ZDROJE

ná, že se tu nacházel vojenský prostor a byla zde vojenská posádka. Odtud už lehce lze dovodit, že zde slou-

Matriky z Olomouckého archivu nejsou digitalizované v takovém rozsahu jako Brněnské, proto jiné zázna

tranec František (můj prapraděd) jako svěděk a za druhého svědka mu byl Albín (jeho strýc z Buchlovic).

sňatek 5.9.1893 Horní Újezd 

Horní Újezd12.11.1867 Buchlovice 201

IGNÁC NÁPLAVA

BOHUMIL

my dlouho nebyly k dispozici. Ale v matrice oddaných z Uherského Hradiště se najednou objevil Bohumil, 

Janův syn.

ADOLFÍNA KOSTRUHOVÁ

razil na zajímavost. V r. 1897 se František Josef I. zůčastnil vojenských manévrů u Bystřice p.H.. To zname-

MARIE→MATYÁŠOVÁ

Dlouho mi vrtalo hlavou, kde se Jan zatoulal až do Horního Újezda u Bystřice pod Hostýnem. Až jsem na-

DALŠÍ INFORMACE

JAN NÁPLAVA

MARIANNA→LUKEŠTÍKOVÁ  

jméno

žil i Jan, rolnický chlapec ze Slovácka - z Buchlovic a našel si zde ženu. Jeho svatby se zůčastnil jeho bra-





 

  

 

 

  

 

 


